2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 апреля 2020 года

с. Ницинское

№ 38
О внесении изменений в постановление Администрации
Ницинского сельского поселения от 18.03.2020 № 27
 «О введении на территории Ницинского сельского поселения режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCоV)»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 05.04.2020 № 159 «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области»                   от 02.04.2020  № 158-УГ  «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области», 30.03.2020 года № 151-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020      № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции         (2019-nCoV)»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ницинского сельского поселения от 18.03.2020 № 27 «О введении на территории Ницинского сельского поселения режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCоV)» следующие изменения:

1) подпункты 1 пункта 2 дополнить:

 «1) организаций, осуществляющих проведение массовых мероприятий (оказание услуг), в том числе ночных клубов  (дискотек) и иных аналогичных объектов, кинотеатров (кинозалов), детских игровых комнат и детских развлекательных центров, иных развлекательных и досуговых заведений, в том числе торговых, торгово-развлекательных центров;

2. пункт 10 изложить в следующей редакции:

 «10 Руководителям общеобразовательных организаций расположенных на территории Ницинского сельского поселения»

1) с 6 по 20 апреля 2020 года организовать в общеобразовательных организациях, организовать реализацию программ с использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения в соответствии с графиками учебного процесса и индивидуальными учебными планами обучающихся;

2) организовать формирование на территории Ницинского сельского поселения дежурных групп для детей дошкольного возраста, родители которых относятся к категории работников, предусмотренных в пункте 4 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидимиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространеним новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ницинского сельского поселения:                               Т.А.Кузеванова